

# CBF Holding ApS

Johan Skjoldborgsvej 10, 8700 Horsens


CVR-nr. 31 18 50 84

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/10 2020

Dirigent:

  
.....



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CBF Holding ApS
Adresse, postnr., by	Johan Skjoldborgsvej 10, 8700 Horsens
CVR-nr.	31 18 50 84
Stiftet	22. januar 2008
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Christian B Fog.
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 24.381 kr. mod et overskud på 82.197 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 3.041.006 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-16.945	-16.689
	<b>Bruttoresultat</b>	-16.945	-16.689
	Finansielle indtægter	73.821	140.901
	Finansielle omkostninger	-24.201	-18.849
	<b>Resultat før skat</b>	32.675	105.363
2	Skat af årets resultat	-8.294	-23.166
	<b>Årets resultat</b>	24.381	82.197
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	360.000	108.000
	Overført resultat	-335.619	-25.803
		24.381	82.197

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	63.578	0
		<u>103.578</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>103.578</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	1.340	0
	Andre tilgodehavender	0	108.578
		<u>1.340</u>	<u>108.578</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.930.502	2.877.228
		<u>2.930.502</u>	<u>2.877.228</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.485</u>	<u>139.451</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.938.327</u>	<u>3.125.257</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.041.905</u></u>	<u><u>3.125.257</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	2.555.006	2.890.625
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.041.006</u>	<u>3.124.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	790	0
	Anden gæld	109	7
		<u>899</u>	<u>632</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>899</u>	<u>632</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.041.905</u></u>	<u><u>3.125.257</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	2.916.428	105.900	3.148.328
Overført via resultatdisponering	0	-25.803	108.000	82.197
Udloddet udbytte	0	0	-105.900	-105.900
<b>Egenkapital 1. juli 2019</b>	<b>126.000</b>	<b>2.890.625</b>	<b>108.000</b>	<b>3.124.625</b>
Overført via resultatdisponering	0	-335.619	360.000	24.381
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>126.000</b>	<b>2.555.006</b>	<b>360.000</b>	<b>3.041.006</b>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CBF Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

kr.		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.294	23.166
		<u>8.294</u>	<u>23.166</u>
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Tilgodehavender hos associerede virksomheder</u>
		<u>I alt</u>	
	Kostpris 1. juli 2019	0	0
	Tilgang i årets løb	40.000	63.578
	Kostpris 30. juni 2020	<u>40.000</u>	<u>63.578</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>40.000</u>	<u>63.578</u>
		<u>103.578</u>	<u>103.578</u>